令和５年７月６日招集

田村市議会第２回臨時会提出議案

議 案 目 次

（議案番号） （議 案 名）               (頁）

議案第５７号 田村市新病院建設工事請負契約について  1

議案第５８号 田村市保健福祉厨房施設建設工事請負契約について  3

議案第５７号

   田村市新病院建設工事請負契約について

工事請負契約について、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第1項第5号及び議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成17年田村市条例第51号)第2条の規定に

より、下記のとおり議会の議決を求める。

令和５年７月６日 提出

                        田村市長 白 石 高 司

記

１ 契約の目的  田村市新病院建設工事

２ 契 約 方 法  随意契約

３ 契 約 金 額  4,711,300,000円

４ 契約の相手方  宮城県仙台市青葉区一番町一丁目3番1号

            株式会社安藤・間 東北支店

             執行役員支店長 宮川 隆太郎

-1-

-2-

議案第５８号

   田村市保健福祉厨房施設建設工事請負契約について

工事請負契約について、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第1項第5号及び議会の議決に

付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成17年田村市条例第51号)第2条の規定に

より、下記のとおり議会の議決を求める。

令和５年７月６日 提出

                        田村市長 白 石 高 司

記

１ 契約の目的  田村市保健福祉厨房施設建設工事

２ 契 約 方 法  随意契約

３ 契 約 金 額  488,620,000円

４ 契約の相手方  宮城県仙台市青葉区一番町一丁目3番1号

            株式会社安藤・間 東北支店

             執行役員支店長 宮川 隆太郎

-3-